
Zarządzenie nr 51A/2023  

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 12 maja 2023 roku 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Kwalifikacyjnej  ds. zagranicznych wyjazdów 

dydaktycznych i szkoleniowych realizowanych przez pracowników dydaktycznych  

i administracyjnych Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 ramach programu Erasmus+ Akcja 1: mobilność edukacyjna osób (KA131) 

obowiązującej dla projektu numer 2023-1-PL01-KA131-HED-000119168. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023, poz. 742 t.j.) oraz na podstawie § 34 ust. 2 

pkt 2 Statutu Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II z 21 kwietnia 2022 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Kwalifikacyjną ds. zagranicznych wyjazdów dydaktycznych  

i szkoleniowych realizowanych przez pracowników dydaktycznych i administracyjnych 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II w ramach programu Erasmus+ 

Akcja 1: mobilność edukacyjna osób (KA131) obowiązującą dla projektu numer  

2023-1-PL01-KA131-HED-000119168, w następującym składzie: 

 Prorektor ds. międzynarodowych – dr inż. Tomasz Grudniewski - Przewodniczący 

Komisji 

 Koordynator Sekcji Kadr – mgr Ewa Myć 

 Koordynator SWM i Programu Erasmus+ - mgr Agnieszka Kaliszuk - protokolant 

 

Członkowie Zespołu ds. współpracy zagranicznej oraz do realizacji kompleksowych 

przeglądów współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym w ramach Wydziałów: 

 Wydział Nauk Ekonomicznych - dr Agnieszka Cyburt 

 Wydział Nauk Technicznych - dr Wojciech Andrzejuk 

 Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych - dr Izabela Dąbrowska 

 Wydział Nauk o Zdrowiu - dr Iwona Gładysz  

 Wydział Nauk o Zdrowiu - dr Kamil Zaworski  

 Wydział Nauk o Zdrowiu - mgr Tomasz Mazurek  

 

§ 2 

Uczelniana Komisja Kwalifikacyjna ds. zagranicznych wyjazdów zostaje powołana na czas 

realizacji projektu numer 2023-1-PL01-KA131-HED-000119168 tj. od 01 czerwca 2023 roku 

do 31 lipca 2025 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 


		2023-08-17T08:36:27+0000
	Not specified




